Oggetto dell’affidamento 

Fornitura e installazione di n. 3 refrigeratori d’acqua a rete idrica, in noleggio per 24 mesi, 
per le sedi dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z32325037F 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.903,91 (quattromilanovecentotre/91), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

13/07/2021 

Operatore economico affidatario 

H2O S.r.l., con sede in Viale Luigi Schiavonetti n. 270 – 00173 Roma (RM), P.IVA 05712111003 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.